
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 
 

                                              

ПРИКАЗ 

 

 

«07»  апреля 2025 года                                                                                №596 

 

Об итогах проведения муниципального 

этапа «Мозаика детства» в номинации 

«Быстрее, выше, сильнее»  в  зачет XVI 

Спартакиады  городских   дошкольных 

образовательных                организаций 

Старооскольского городского округа 

 

 

 

В целях формирования культуры здорового образа жизни, приобщения 

воспитанников к занятиям физической культурой и спортом, в соответствии с 

приказом департамента образования администрации Старооскольского городского 

округа от 27.01.2025 г. №166 «О проведении муниципального этапа «Мозаика 

детства» в номинации «Быстрее, выше, сильнее» в зачет XVI Спартакиады 

городских дошкольных образовательных организаций Старооскольского 

городского округа» (далее - Соревнования) с 4 февраля 2025 года по 13  апреля 

2025 года проведены Соревнования, в которых приняли  участие 480 

воспитанников из 48 городских дошкольных образовательных организаций, 

сформированных из старших и подготовительных групп. 

Соревнования проведены на должном организационном уровне, согласно 

правилам техники безопасности, при квалифицированном судействе.  

На основании вышеизложенного,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Утвердить итоги муниципального этапа «Мозаика детства» в номинации 

«Быстрее, выше, сильнее» в зачет XVI Спартакиады городских дошкольных 

образовательных организаций Старооскольского городского округа (далее – 

Соревнования) (приложение №1). 

 

2. Объявить благодарность департамента образования администрации 

Старооскольского городского округа руководителям ДОУ и педагогическим 

работникам, за организацию муниципального этапа «Мозаика детства» в 

номинации «Быстрее, выше, сильнее» в зачет XVI Спартакиады городских 

дошкольных образовательных организаций Старооскольского городского округа 

(приложение №2). 

 



 2 

3. Объявить благодарность департамента образования администрации 

Старооскольского городского округа педагогическим работникам образовательных 

организаций за проведение судейства Соревнований на профессиональном  уровне  

(приложение №3). 

 

4. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 

организаций Старооскольского городского округа: 

4.1. Проанализировать результаты Соревнований. 

4.2. Учесть результаты Соревнований при распределении стимулирующей 

части фонда оплаты труда педагогических работников, подготовивших 

победителей и призѐров. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника департамента  образования  Л.В. Илюк. 

 

 

 
 

 

 

Начальник департамента образования  

администрации Старооскольского 

городского округа                                                                                       А.Н. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Богачева Т.И. 

8-950-719-06-05 

 



 3 

                                                                                                         Приложение №1 

Утверждены приказом департамента  

образования администрации 

Старооскольского городского округа  

от  «07»   апреля 2025 г. №596 
                                                                           

Итоги 

муниципальных соревнований «Мозаика детства» в зачѐт XVI Спартакиады 

городских дошкольных образовательных организаций  

 
№ 

п/п 
Дошкольные образовательные организации  место 

 Зона №1  

1. МБДОУ ДС №46 «Вишенка» 1 место 

2. МБДОУ ДС №16 «Ивушка» 2 место 

3. МБДОУ ДС №28 «Ладушки» 2 место 

 Зона №2  

4. МБДОУ ДС №42 «Малинка» 1 место 

6. МБДОУ ДС №37 «Соловушка» 1 место 

 Зона №3  

7. МБДОУ ДС №62 «Золотой улей» 1 место 

8. МБДОУ ДС №21 «Сказка»  2 место 

9. МБДОУ ДС №30 «Одуванчик» 3 место 

 Зона №4  

10. МБДОУ ДС №45 «Росинка» 1 место 

11. МБДОУ ДС №40 «Золотая рыбка» 2 место 

 Зона №5  

12. МБДОУ ДС №15 «Дюймовочка» 1 место 

13. 
Отделение дошкольного образования «Детский сад «Теремок» 

МАОУ «ОК «Лицей №3» им. С.П.Угаровой  
1 место 

14 МБДОУ ДС №2 «Колокольчик» 3 место 

 Зона №6  

15 МБДОУ ДС №24 «Берѐзка» 1 место 

16. МБДОУ ДС №41«Семицветик» 2 место 

17. МБДОУ ДС №33 «Снежанка» 3 место 

 Зона №7  

18. МАДОУ ДС №69 «Ладушки» 1 место 

19. МБДОУ ДС №71 «Почемучка» 1 место 

20. МБДОУ ДС №67 «Аистѐнок»  3 место 

 Зона №8  

21. МБДОУ ДС №52«Ласточка» 1 место 

22. МБДОУ ДС №64 «Искорка» 1место 

23. МБДОУ ДС №63 «Машенька»  3 место 

 Зона №9  

24. МБДОУ ДС №27 «Берѐзка» 1 место 

25. МБДОУ ДС №26 «Солнышко» 2 место 

 Зона №10  

26. МБДОУ ДС №57 «Радуга» 1 место 

27. МБДОУ ДС №25 «Троицкий» 2 место 

28. МБДОУ ДС №19 «Родничок» 3 место 

 Зона №11  

29. МБДОУ ДС №66 «Журавушка» 1 место 



 4 

30. МБДОУ ДС №7 «Лесная поляна» 2 место 

31. МБДОУ ДС №4 «Василѐк» 3 место 

 Зона №12  

32. МБДОУ ДС №12 «Елочка» 1 место 

33. МБДОУ ДС №5 «Незабудка» 2 место 

 Зона №13  

34. МБДОУ ДС №123 «Тополек» 1 место 

35. ДО АНО «ПДС «Введенский» 2 место 

 Зона №14  

36. МБДОУ ДС №1 «Лучик» 1 место 

37. МБДОУ ДС №14 «Солнышко» 2 место 

 Зона №15  

38. МБДОУ ДС №10 «Светлячок» 1 место 

 МАДОУ ДС №11 «Звездочка» 2 место 

39. МБДОУ ДС №22 «Улыбка» 3 место 

  Зона №16  

41 МБДОУ ДС №72 «Акварель» 1 место 

42. МБДОУ ДС №68 «Ромашка» 2 место 

43. МАДОУ ДС №73 «Мишутка» 3 место 

 Зона №17  

44. МБДОУ ДС №61«Семицветик» 1 место 

45. МБДОУ ДС №65 «Колосок» 2 место 

46. МБДОУ ДС №44 «Золушка» 3 место 

 Зона №18  

47. МБДОУ ДС №20 «Калинка» 1 место 

48. МБДОУ ДС №60 «Дубравушка» 2 место 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

                                                                                                        Приложение №2 

Утвержден приказом департамента  

образования администрации 

Старооскольского городского округа 

от  «07»  апреля 2025 г. №596 

 

Список  

руководителей и педагогических работников, представленных к благодарности  

департамента образования администрации Старооскольского городского округа за 

организацию соревнований «Мозаика детства» в зачет XVI Спартакиады городских 

дошкольных образовательных организаций 

  
№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Должность, образовательное 

учреждение 

МБДОУ ДС №5 «Незабудка» 

1.  Сорокина Полина Алексеевна 
учитель – логопед 

МБДОУ ДС№ 5 «Незабудка» 

2.  Клейн Ольга Александровна 
музыкальный  руководитель 

МБДОУ ДС№ 5 «Незабудка» 

МБДОУ ДС №10 «Светлячок» 

3.  Коновалова Инна Анатольевна  
заведующий 

МБДОУ ДС №10 «Светлячок» 

4.  
Ефремова Валентина 

Владимировна 

музыкальный руководитель 

МБДОУ ДС №10 «Светлячок» 

5.  Цуканова Ирина Александровна 
воспитатель 

МБДОУ ДС №10 «Светлячок» 

6.  Агафонова Ирина Александровна 
музыкальный руководитель 

МБДОУ ДС №10 «Светлячок» 

МБДОУ ДС №14  «Солнышко» 

7.  Чеховская Наталья Петровна 
заведующий  

МБДОУ ДС №14 «Солнышко» 

8.  
Вышегородцева Ольга 

Соломоновна 

воспитатель 

МБДОУ ДС №14 «Солнышко»  

9.  Луканина Юлия Владимировна 
учитель-логопед 

МБДОУ ДС №14 «Солнышко»  

10.  Кучеренко Светлана Борисовна 
учитель-логопед 

МБДОУ ДС №14 «Солнышко»  

МБДОУ ДС №15  «Дюймовочка» 

11.  Евсеева Елена Владимировна 
заведующий  

МБДОУ ДС №15  «Дюймовочка» 

12.  Исламова Юлия Алексеевна 
воспитатель 

МБДОУ ДС №15  «Дюймовочка» 

13.  Ларионова Римма Петровна 
воспитатель 

МБДОУ ДС №15  «Дюймовочка» 

МБДОУ ДС № 16 «Ивушка» 

14.  Гридасова Ольга Владимировна 
заведующий  

МБДОУ ДС № 16 «Ивушка»  

15.  Бадзиева Гаяне Манвеловна 
педагог-психолог 

МБДОУ ДС №16 «Ивушка» 

16.  Вострикова Елена Георгиевна 
музыкальный руководитель  

МБДОУ ДС №16 «Ивушка» 

17.  Хлебникова Юлия Фѐдоровна воспитатель 



 6 

МБДОУ ДС №16 «Ивушка» 

МБДОУ ДС №20 «Калинка» 

18.  
Мостовая Татьяна 

Александровна 

заведующий  

МБДОУ ДС №20 «Калинка» 

19.  Шестакова Наталья Евгеньевна 
музыкальный руководитель 

МБДОУ ДС №20 «Калинка» 

20.  
Кадочникова Татьяна 

Александровна 

воспитатель 

МБДОУ ДС №20 «Калинка» 

21.  Гунько Юлия Олеговна 
воспитатель 

МБДОУ ДС №20 «Калинка» 

МБДОУ ДС № 21  «Сказка» 

22.  
Веретенникова Жанна 

Александровна 

заведующий  

МБДОУ ДС № 21  «Сказка»  

23.  Удоденко Лилия Сергеевна 
музыкальный руководитель 

МБДОУ ДС №21 «Сказка» 

МБДОУ ДС №27 «Берѐзка» 

24. Сухачева Евгения Николаевна 
заведующий  

МБДОУ ДС №27 «Берѐзка» 

25. Анисимова Анжелика Васильевна 
воспитатель 

МБДОУ ДС №27 «Берѐзка» 

26. Блохина Оксана Владимировна 
музыкальный руководитель 

МБДОУ ДС №27 «Берѐзка» 

27. Вторника  Виктория Геннадиевна 
педагог-психолог  

МБДОУ ДС №27 «Берѐзка» 

МБДОУ ДС № 37 «Соловушка» 

28. Дьячкова Юлия Михайловна 
заведующий  

МБДОУ ДС № 37 «Соловушка»  

29. Кранина Наталия Валериевна 
учитель-логопед  

МБДОУ ДС №37 «Соловушка» 

30. 
Толоконникова Марина 

Владимировна 

воспитатель   

МБДОУ ДС №37 «Соловушка» 

МБДОУ ДС № 41 «Семицветик» 

31. 
Матейченко Альбина 

Вячеславовна 

заведующий  

МБДОУ ДС № 41 «Семицветик»  

32. Давидчук Ирина Александровна 
учитель-логопед 

МБДОУ ДС №41 «Семицветик» 

33. Мовчан Анна Сергеевна 
воспитатель 

МБДОУ ДС №41 «Семицветик» 

МБДОУ ДС №45 «Росинка» 

34. Алексеева Светлана Сергеевна 
заведующий 

МБДОУ ДС №45 «Росинка» 

35. 
Ковалева Оксана Семеновна воспитатель 

МБДОУ ДС №45 «Росинка»  

36. 
Мальченко Лариса Николаевна воспитатель 

МБДОУ ДС №45 «Росинка» 

37. 
Каребина Ольга Владимировна педагог - психолог 

МБДОУ ДС №45 «Росинка» 

38. 
Каменева Татьяна  Игоревна музыкальный руководитель 

МБДОУ ДС №45 «Росинка» 

МБДОУ ДС №52 «Ласточка» 

39. 
Логинова Татьяна Ивановна заведующий 

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»  



 7 

40. 
Гущина Елена Вячеславовна воспитатель 

МБДОУ ДС №52 «Ласточка» 

41. 
Котенева  Нина  Викторовна воспитатель 

МБДОУ ДС №52 «Ласточка» 

42. 
Лучкина Оксана Владимировна музыкальный руководитель 

МБДОУ ДС №52 «Ласточка» 

МБДОУ ДС №57 «Радуга» 

43. 
Жупинская Маргарита 

Васильевна 

заведующий 

МБДОУ ДС №57 «Радуга» 

44. 
Крамарова Валентина Ивановна музыкальный руководитель 

МБДОУ ДС №57 «Радуга» 

45. 
Рябцева Юлия Сергеевна музыкальный руководитель 

МБДОУ ДС №57 «Радуга» 

46. 
Карцева Александра Сергеевна музыкальный руководитель 

МБДОУ ДС №57 «Радуга» 

МБДОУ ДС №63 «Машенька» 

47. 
Ходеева Анна Михайловна заведующий  

МБДОУ ДС №63 «Машенька» 

48. 
Гущина Елена Вячеславовна воспитатель 

МБДОУ ДС №63 «Машенька» 

49. 
Котенѐва Нина Викторовна воспитатель 

МБДОУ ДС №63 «Машенька» 

50. 
Лучкина Оксана Викторовна музыкальный руководитель 

МБДОУ ДС №63 «Машенька» 

МБДОУ ДС №65 «Колосок» 

51. Хлебникова Ирина Васильевна 
заведующий  

МБДОУ ДС № 65 «Колосок» 

52. 
Гущина Юлия Вячеславовна учитель – логопед 

МБДОУ ДС №65 «Колосок» 

53. 
Разинкова Наталья 

Александровна 

учитель – логопед 

МБДОУ ДС №65 «Колосок» 

54. 
Подолякина Людмила 

Викторовна 

учитель – логопед 

МБДОУ ДС №65 «Колосок» 

55. 
Астанина Марина Юрьевна воспитатель 

МБДОУ ДС №65 «Колосок» 

56. 
Исакова Людмила Дмитриевна воспитатель 

МБДОУ ДС №65 «Колосок» 

57. 
Клинюшина Евгения 

Михайловна 

воспитатель 

МБДОУ ДС №65 «Колосок» 

58. 
Корчагина Ольга Викторовна воспитатель 

МБДОУ ДС №65 «Колосок» 

59. 
Лондарева Жанна Юрьевна воспитатель 

МБДОУ ДС №65 «Колосок» 

60. 
Меркулова Беатриса 

Александровна 

воспитатель 

МБДОУ ДС №65 «Колосок» 

61. 
Потольская Елена 

Александровна 

воспитатель 

МБДОУ ДС №65 «Колосок» 

62. 
Елисеева Ксения Ивановна делопроизводитель 

МБДОУ ДС №65 «Колосок» 

МБДОУ ДС №66 «Журавушка» 

63. 
Хаустова Мелина Анатольевна заведующий  

МБДОУ ДС №66 «Журавушка» 

64. Воропаева Анастасия Андреевна музыкальный руководитель  



 8 

МБДОУ ДС №66 «Журавушка» 

65. 
Степнова Татьяна Александровна музыкальный руководитель 

МБДОУ ДС №66 «Журавушка» 

МБДОУ ДС №67 «Аистѐнок» 

66. 
Тимохина Юлия Ивановна заведующий  

МБДОУ ДС №67 «Аистѐнок» 

67. 
Котлярова Надеждам Васильевна воспитатель 

МБДОУ ДС №67 «Аистѐнок» 

68. 
Шабаева Марина Владимировна воспитатель 

МБДОУ ДС №67 «Аистѐнок» 

69. 
Колесникова Светлана Ивановна воспитатель 

МБДОУ ДС №67 «Аистѐнок» 

МБДОУ ДС №68 «Ромашка» 

70. 
Позднякова Ирина Григорьевна заведующий   

МБДОУ ДС №68 «Ромашка» 

ДО АНО «ПДС «Введенский»: 

71. 
Гаврилова Елена Васильевна директор 

ДО АНО «ПДС «Введенский» 

72. 
Хайнрих Наталия Владимировна воспитатель  

ДО АНО «ПДС «Введенский» 

73. 
Польшикова Светлана 

Владимировна 

тьютор 

ДО АНО «ПДС «Введенский» 

74. 
Пивоварова Мария Сергеевна  старший воспитатель 

 ДО АНО «ПДС «Введенский» 

75. 
Попова Кристина Александровна музыкальный руководитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

                                                                                       Приложение №3 

Утвержден приказом департамента 

 образования администрации 

Старооскольского городского округа 

от  «07»  апреля 2025 г. №596 

 

Состав  педагогических работников  

представленных к благодарности департамента образования администрации 

Старооскольского городского округа за профессиональное судейство соревнований 

«Мозаика детства» в зачѐт XVI Спартакиады городских дошкольных 

образовательных организаций 

 

№ п/п Ф.И.О. Должность в 

судейской коллегии  

Должность, образовательное 

учреждение 

1. 
Абаполова Валентина 

Владимировна 

главный судья 

соревнований 

методист  

МБУ ДО «ЦТТ и ПО» 

3. Богачева Татьяна Ивановна судья соревнований 
методист 

МБУ ДО «ЦТТ и ПО» 

4. 
Сумароков Вадим 

Климентьевич 
судья соревнований 

методист 

МБУ ДО «ЦТТ и ПО» 

5. 
Чиркова Юлия 

Александровна 
судья соревнований 

педагог-организатор 

МБУ ДО «ЦТТ и ПО» 

6. 
Румянцева Надежда 

Николаевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС №1 

«Лучик» 

7. Иванова Елена Вадимовна судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС №2 

«Колокольчик» 

8. 
Соколова Ольга 

Владимировна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре отделение 

дошкольного образования 

«Детский сад «Теремок» 

МАОУ «ОК «Лицей №3» им. 

С.П.Угаровой 

9. 

Домаева Татьяна Петровна 

 

Будкова Снежана Петровна 

судья соревнований 

 

судья соревнований 

инструкторы по физической 

культуре МБДОУ ДС №4 

«Василек» 

10. Фролова Ирина Ивановна судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 5 

«Незабудка» 

12. 

Шеина Людмила Ивановна 

 

 

 

   судья соревновани 

 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 10 

«Светлячок» 

13. 
Ланцова Валентина 

Федоровна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МАДОУ ДС № 11 

«Звездочка» 

14. Киселѐва Ольга судья соревнований инструктор по физической 



 10 

Григорьевна культуре МБДОУ ДС № 12 

«Елочка» 

15. 
Васютина Лариса 

Ивановна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 14 

«Солнышко» 

16. 

Арепьева Лариса 

Владимировна 

Скворцова Людмила 

Ивановна 

судья соревнований 

 

 

судья соревнований 

инструкторы по физической 

культуре МБДОУ ДС № 15 

«Дюймовочка» 

17. 
Гольцова Марина 

Вячеславовна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 16 

«Ивушка» 

18. Киреева Галина Сергеевна судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 19 

«Родничок» 

19. Белых Екатерина Игоревна судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 20 

«Калинка» 

20. 
Быкова Полина 

Анатольевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 21 

«Сказка» 

21. 
Сергеева Светлана 

Александровна  
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 22 

«Улыбка» 

22. 
Румянцева Надежда 

Николаевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 24 

«Березка» 

23. 
Иванова Оксана 

Викторовна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 25 

«Троицкий» 

24. 
Терехова Анастасия 

Дмитриевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 26 

«Солнышко» 

25. 
Федорова Елена 

Николаевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 27 

«Березка» 

26. 
Романова Валентина 

Викторовна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 28 

«Ладушки» 

28. Фролова Ирина Ивановна судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 30 

«Одуванчик» 

30. 
Мишурова Ольга 

Николаевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 32 

«Дружные ребята» 



 11 

31. 
Болтенкова Елена 

Андреевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 33 

«Снежанка» 

32. 
Алпутова Татьяна 

Григорьевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 37 

«Соловушка» 

33. 

Костина Ксения 

Александровна 

 

Паринова Анастасия 

Сергеевна 

судья соревнований 

 

судья соревнований 

инструкторы по физической 

культуре МБДОУ ДС № 40 

«Золотая рыбка» 

34. 
Жупикова Людмила 

Ивановна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 41 

«Семицветик» 

35. Львова Оксана Николаевна судья соревнований МБДОУ ДС № 42 «Малинка» 

36. 
Шрамко Лидия 

Максимовна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 44 

«Золушка» 

37. 

Абакшина Ольга 

Николаевна 

 

Шарикова Ольга 

Николаевна  

судья соревнований 

 

судья соревнований 

инструкторы по физической 

культуре МБДОУ ДС № 45 

«Росинка» 

38. 

Варламова 

Анастасия 

Владимировна 

судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 46 

«Вишенка» 

40. 
Гладских Лариса 

Алексеевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 52 

«Ласточка» 

41. 

Ефанова Ирина 

Михайловна 

 

Мальцева Наталия 

Сергеевна 

судьи соревнований 

инструкторы по физической 

культуре МБДОУ ДС № 57 

«Радуга» 

42. 
Рудакова Ангелина 

Анатольевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 60 

«Дубравушка» 

43. 
Самсонова Наталия 

Васильевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 61 

«Семицветик» 

44. 
Дудкина  Наталия 

Евгеньевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС №62 

«Золотой улей» 

45. 

Богомолова Наталия 

Александровна 

 

Павлоцкая Наталья 

судья соревнований 

 

судья соревнований 

инструкторы  по физической 

культуре МБДОУ ДС № 63 

«Машенька» 



 12 

Александровна 

46. 

Мальцева Жанна 

Владимировна 

 

Назаренко Дарья 

Андреевна 

судья соревнований 

 

судья соревнований 

инструкторы по физической 

культуре МБДОУ ДС № 64 

«Искорка» 

47. 
Саплина Маргарита 

Алексеевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 65 

«Колосок» 

48. Домаева Татьяна Петровна судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 66 

«Журавушка» 

50. 
Шеповалов  

Дмитрий Эдуардович 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 68 

«Ромашка» 

51. 

Слепко Антонина 

Ивановна 

 

Гладких Алина Рафаеловна 

 

Яновская Надежда 

Дмитриевна 

судья соревнований 

 

 

судья соревнований 

 

 

судья соревнований 

инструкторы по физической 

культуре МАДОУ ДС № 69 

«Ладушки» 

52. 

Дудкина Ольга 

Валентиновна 

 

Иванова Зинаида Ивановна 

судья соревнований 

 

 

судья соревнований 

инструкторы по физической 

культуре МБДОУ ДС № 71 

«Почемучка» 

53. Дурнева Юлия Николаевна судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 72 

«Акварель» 

5. 

Степаненко Ирина 

Владимировна  

 

Гудникова Светлана 

Викторовна 

судьи соревнований 

инструктор по физической 

культуре МАДОУ ДС № 73 

«Мишутка» 

56. 
Русанова Юлия 

Дмитриевна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре МБДОУ ДС № 123 

«Тополек» 

57. 
Иванова Оксана 

Викторовна 
судья соревнований 

инструктор по физической 

культуре ДО АНО «ПДС 

«Введенский» 

 


